

**Wyjaśnienia dotyczące treści *Rozeznania cenowego*
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:
„Dostawa i montaż mebli biurowych
na potrzeby Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze”**

Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące treści *Rozeznania cenowego*:

Pytanie 1: *W związku z problemem ze znalezieniem płyty o nazwie orzech nizinny, proszę o podanie producenta oraz symbolu płyty lub dopuszczenie możliwości wykonania mebli z płyty o kolorze zbliżonym do wymaganego.*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że producentem płyt jest firma SWISS KRONO (dawniej KRONOPOL) – symbol płyty: D9163BS o nazwie: orzech ecco.

Wyjaśniamy, że Zamawiający posiada na wyposażeniu meble wykonane z płyt o kolorze „orzech nizinny” firmy Svenbox, i w celu zachowania jednolitej kolorystyki wszystkich mebli biurowych, w opisie wymagań określił kolor płyt w sposób analogiczny, podając nazwę „orzech nizinny”. Po przeprowadzonej analizie u producenta płyt meblowych ustalono, że przedmiotowy kolor u producenta występuje pod nazwą „orzech ecco”.

Tym samym Zamawiający informuje, że dokona zmiany w opisie przedmiotu zamówienia poprzez dodanie – obok dotychczasowej nazwy koloru płyt: „orzech nizinny” – nazwę: „orzech ecco”.

Jednocześnie nie dopuszcza się możliwości wykonania mebli z płyt o innym kolorze, niż orzech ecco albo orzech nizinny (kolory tożsame), przy czym – zgodnie z odpowiedziami na pytania nr 3, 4 i 5 – dopuszcza się łączenie ze sobą kolorów płyt, tj. obok płyt w kolorze orzech ecco albo orzech nizinny, stosowanie elementów z płyt w kolorze popielatym lub jasno szarym.

Pytanie 2: *W związku z problemem z dostępnością w okolicznych hurtowniach płyty grubości 28 mm, zwracam się z prośbą o możliwość wykonania blatów stolików, dostawek, kontenerów dostawnych z płyty grubości 36 mm, natomiast pozostałych elementów (w tym wieńce szaf) z płyty grubości 18 mm.*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Wymiary mebli pozostają bez zmian. Jednocześnie wyjaśniamy, że nie możemy zmienić parametrów i kolorystyki mebli, ponieważ nowe meble będą stanowić ciągłość i uzupełnienie już wcześniej wyposażonych pomieszczeń – w celu zachowania jednolitej stylistyki.

Pytanie 3: *Dotyczy Wydziału Dróg Powiatowych – czy biurko o wymiarach 1600 x 700 x 758 mm w kolorze orzech nizinny ma posiadać stelaż płytowy czy metalowy? Jeśli metalowy – to jaki (ramowy, nogi o profilu 30 x 60 mm, czy w kształcie litery L), jeśli płytowy – to czy może być w kolorze popiel?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że biurka o wymiarach 160x70x75,8 cm – dla Wydziału Dróg Powiatowych – mają posiadać stelaże płytowe w jednym z poniższych kolorów: orzech ecco albo orzech nizinny, popielaty, jasno szary.

Pytanie 4: *Czy kontener 4-szufladowy może być w łączonych kolorach tzn. fronty, wieniec dolny w kolorze orzech nizinny, a korpus w kolorze popiel?*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na łączenie kolorów płyt, tzn. orzech nizinny albo orzech ecco z popielatym lub jasno szarym. W każdym przypadku jednak płyty w kolorze orzech nizinny albo orzech ecco muszą stanowić: blaty, wieńce, fronty oraz podstawę stołu konferencyjnego dla Wydziału Organizacyjnego, natomiast pozostałe elementy, takie jak stelaże i korpusy mebli, mogą być wykonane z płyt w kolorze innym, niż orzech nizinny albo orzech ecco, tj. popielatym albo jasno szarym.

Pytanie 5: *Prosimy o informację czy meble muszą w całości być wykonane z płyty w kolorze orzech nizinny czy dopuszcza się połączenie koloru, np. orzech nizinny z jasno szarym.*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że meble nie muszą być wykonane w całości z płyty o kolorze orzech nizinny albo orzech ecco. Dopuszcza się łączenie płyt w kolorze orzech nizinny albo orzech ecco z płytami w kolorze popielatym lub jasno szarym – zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4.

Otrzymane pytanie dotyczące wyjaśnienia treści *Rozeznania cenowego* oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią *Rozeznania cenowego* i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający niezwłocznie wprowadzi zmianę w *Rozeznaniu cenowym*, *Formularzu ofertowym* (Załączniku Nr 1 do *Rozeznania cenowego*) oraz *Projekcie umowy* (Załączniku Nr 2 do *Rozeznania cenowego*) – w celu dostosowania treści w/w dokumentów do udzielonych wyjaśnień.